EDITAL Nº 11/2024

SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

CÂMPUS SÃO MIGUEL DO OESTE

Homologação das inscrições

A comissão interna, por meio da Coordenação de Extensão e Estágios torna público a

homologação das inscrições dos candidatos, bem como o cronograma das próximas etapas da

seleção de estagiários regido pelo edital 11/2024/IFSC-SMO:

Vaga: Unidades de Ensino e Pesquisa e Extensão - Agronomia

Nome Situação Próxima Etapa: Entrevista

Data Horário Local

Andressa Machado Weis Homologada 02/08/2024 10:00 Sala EaD

Danieli Wolfarth Viera Homologada 02/08/2024 10:15 Sala EaD

Gustavo Lorenzet Homologada 02/08/2024 10:30 Sala EaD

Leonardo Wronski Frozza Homologada 02/08/2024 10:45 Sala EaD

Vitor Helmar Parheita Homologada 02/08/2024 11:00 Sala EaD

São Miguel do Oeste - SC, 31 de julho de 2024.

Comissão do Processo de Seleção
Edital 11/2024/IFSC-SMO